АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Хасан

05.02.2009 г.                                                                                                                           № 4
О внесении дополнений в Постановление

главы Хасанского городского поселения

от 26.12.2008 г. №56 «О наделении
администрации Хасанского городского
поселения полномочиями администратора»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением муниципального комитета Хасанского городского поселения №102 от 22.02.2009г., уставом Хасанского городского поселения

1.Внести в Постановление главы администрации Хасанского городского поселения №56 от 26.12.2008г. «О наделении администрации Хасанского городского поселения полномочиями администратора», в приложение №1 дополнения согласно приложения № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Хасанского
городского поселения                                                                                             Степанов И.В.

                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                   к распоряжению от 05.02.2009 г.

                                                  №4
Администраторы поступлений в бюджет Хасанского городского поселения

	Код

главы
	Код
	Наименование

	007

	Администрация Хасанского городского поселения

	007
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии  с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	007
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

	007
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	007
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	007
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	007
	 1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	007
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	007
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	007
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	007
	 1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	007
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	007
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	007
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	007
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	007
	1 14 06026 10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	007
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	007
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	007
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты